
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 28 listopada 2014 r.

Poz. 172

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 26 listopada 2014 r.

uchylające zarządzenie w sprawie harmonogramu wykonywania zadań ośrodków migracyjnych ksiąg wieczystych

 Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 14 lutego 2003 r. o przenoszeniu treści księgi wieczystej do struktury księgi wieczystej prowadzonej 
w systemie informatycznym (Dz. U. Nr 42, poz. 363) zarządza się, co następuje:

 § 1. Traci moc zarządzenie Ministra Sprawiedliwości z dnia 6 sierpnia 2014 r. w sprawie harmonogramu wykonywania zadań ośrodków 
migracyjnych ksiąg wieczystych (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. poz. 136).

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 r.

Minister Sprawiedliwości:
Cezary Grabarczyk


		2014-11-28T14:19:45+0100
	Bogdan Arkita; MS




